一般社団法人日本医学会連合

加盟学会 御中

日頃より日本医学会連合の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、下記のとおり日本医学会連合 労働環境検討委員会報告（2018~2021）を加盟学

会 限定公開いたしましたので、お知らせいたします。

日本医学会連合労働環境検討委員会 大学勤務医をはじめとする勤務医の労働環境改善に

向けての加盟学会調査（報告書）（PDF 2.4MB）

https://www.jmsf.or.jp/formember/login/20220727092625.pdf

本件は一般公開ではなく加盟学会限定の情報となりますのでご留意ください。

--

一般社団法人 日本医学会連合 事務局

E: info@jmsf.or.jp W: www.jmsf.or.jp/

※日本生化学会会員の方で、ログイン情報が必要な方は、

日本生化学会事務局（jbs-ho@jbsoc.or.jp）までお問い合せください。

http://www.jmsf.or.jp/